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Design by --TK-- 

- --- LG Schüler --- - 
 

Ring  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Katja 1618  171 168 164 163 161 
161 158 158 157 157 
 

2 Buchenberg, Monika 1586  171 169 167 161 157 
157 153 152 151 148 
 

3 Mayer, Alexander 1510  157 156 155 154 152 
151 148 147 146 144 
 

4 Mader, Eva  1342  146 144 141 134 133 
133 132 130 128 121 
 

5 Klaus, Maximilian 1289  148 135 132 130 129 
127 126 122 120 120 
 

6 Wensauer, Kareem 1280  140  137 135 135 134
       130 126 121 113 109 

 

7 Brutscher, Silas  980  140 132 129 125 125 
122 105 102 
 

8 Stölzle, Raphael  853  98 94 92 89 86
       86 86 77 73 72 

 

9 Riemann, Dominik 401  108 100 98 95 
 

10 Ebert, Fabian  339  90 88 86 75 
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- --- LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Riehle, Michelle  1675  177 175 170 168 166 
166 164 164 163 162 
 

2 Wolf, Larissa  1674  174 172 168 167 167 
167 167 165 164 163 
 

3 Mayer, Martin  1627  177 172 168 164 163 
160 159 156 154 154 
 

 
 

- --- Jugendwanderpokal --- - 
 

- --- Durchgang 1 --- - 
 

Rang  Name, Vorname   Ergebnis 
 

1  Wensauer Kareem  5x 
2 Ebert Fabian   4x 
3 Klaus Maximilian  3x 

Klaus Anna-Lena  3x 
Lehmer Christoph  3x 
Stölzle Raphael   3x 

4 Brutscher Silas   2x 
5 Bumann Tom   1x 

Riemann Dominik  1x 
Riemann Maxi   1x 

 

- --- Durchgang 2 --- - 
 

Rang  Name, Vorname   Ergebnis 
 

1 Mader Eva   5x 
2 Mayer Martin   4x 

Wolf Larissa   4x 
3 Buchenberg Monika  3x 

Buchenberg Katja  3x 
Mayer Alexander  3x 
Riehle Michelle   3x 

 
Pokal wird an jedem Jugendtraining ausgeschossen, 

der Sieger darf in eine Woche behalten.  



Vereinsschießen 
2015 / 2016 

Seite 4 von 20 

Design by --TK-- 

- --- LG Damenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 
 

1 Rauh, Monika  2912  197 196 196 195 195 
195 195 194 193 193 
193 193 193 192 192 
 

2 Kögel, Andrea  2886  195 194 194 193 193 
192 192 192 192 192 
192 192 192 191 190 
 

3 Wilhelm, Nadine 2851  193 192 192 192 191 
190 190 190 189 189 
189 189 189 188 188 
 

4 Rottach, Anita  2780  191 189 187 187 187 
187 185 185 185 184 
183 183 183 182 182 
 

5 Herz, Karin  2754  187 186 186 186 185 
184 184 183 183 182 
182 182 182 181 181 
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- --- LG Damenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Birgit 2782  190 189 187 187 186 
186 186 185 185 184 
184 184 184 183 182 
 

2 Läufle, Karin  2704  184 184 182 182 181 
181 181 181 181 180 
179 179 177 176 176 
 

3 Heider, Sabine  2565  183 177 175 174 174 
173 173 172 170 168 
167 165 165 165 164 
 

4 Buchenberg, Sandra 2400  173 166 166 165 165 
164 164 161 161 160 
157 156 154 144 144 
 

5 Breher, Evelyn  2262  176 172 170 169 168 
165 159 159 158 157 
157 156 154 142 
 

6 Steiger, Lissi  160  160 
 

 

- --- LG Damenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Klaus, Kristin  2074  153 149 143 141 141 
140 140 138 138 132 
132 132 132 132 131 
 

2 Rauh, Josefine  2072  148 145 141 141 140 
140 139 138 138 135 
135 135 133 132 132 
 

3 Schneider, Brigitte 1805  135 134 132 127 125 
123 122 120 119 118 
116 111 109 109 105 
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- --- LG Seniorinnen Aufgelegt  --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname  Ringe 

 

1 Brutscher, Resi  2925  197 196 196 196 195 
195 195 195 195 195 
194 194 194 194 194 
 

2 Kaufmann, Renate 2862  195 195 193 193 191 
191 191 191 190 189 
189 189 189 188 188 
 

3 Koch, Anni  2679  186 182 182 181 180 
179 179 179 178 177 
177 176 175 175 173 

 
 
 

- --- Damenpokal --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebnis 
 

1 Rauh Finni   2x 
2 Kaufmann Renate  2x 
3 Rottach Anita   1x 
4 Kögel Andrea   1x 
5 Buchenberg Sandra  1x 

 

September Rauh Finni 62 
Oktober Kaufmann Renate 53 

November Kögel Andrea 59 
Dezember Rottach Anita 60 

Januar Kaufmann Renate 56 
Februar Rauh Finni  56 

März Buchenberg Sandra 59 
April   
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- --- LG Schützenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Gutmann, Robert 2889  196 195 194 194 194 
193 192 192 192 192 
191 191 191 191 191 
 

2 Läufle, Sascha  2869  193 193 193 193 193 
192 192 191 191 191 
190 190 189 189 189 
 

3 Bietsch, Robert  2844  192 192 191 191 191 
190 190 190 189 189 
189 188 188 187 187 
 

4 Breher, Andreas 2808  194 191 191 190 188 
187 187 187 187 186 
186 184 184 183 183 
 

5 Kögel, Stefan  2805  190 189 189 189 189 
188 188 187 186 186 
185 185 185 185 184 
 

6 Buchenberg, Franz 2802  190 189 189 189 188 
187 187 186 186 186 
186 185 185 185 184 
 

7 Mader, Simon  2772  189 188 188 187 186 
185 185 184 184 184 
183 183 183 182 181 
 

8 Kögel, Michael  2766  188 187 186 185 185 
184 184 184 184 184 
184 183 183 183 182 
 

9 Maurus, Joachim 2750  189 187 186 184 183 
183 183 183 183 182 
182 182 181 181 181 
 

10 Breher, Martin  1825  187 186 186 184 184 
182 181 180 178 177 
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- --- LG Schützenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Herbich, Andreas 2732  188 187 185 183 183 
182 182 182 182 182 
180 180 179 179 178 
 

2 Schmid, Alexander 2709  186 186 185 183 182 
182 181 181 180 179 
179 178 177 175 175 
 

3 Buchenberg, Helmut 2689  184 182 181 181 180 
180 179 179 179 178 
178 177 177 177 177 
 

4 Kirsch, Michael  2613  181 178 178 177 177 
177 176 174 174 173 
173 172 171 169 163 
 

5 Breher, Christoph 2413  180 180 180 176 175 
173 173 170 170 169 
168 167 167 165  
 
 
 

- --- LG Schützenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Haggenmüller, Markus 2244 161 155 154 153 152 
151 150 149 148 148 
146 145 145 145 142 
 

2 Rauh, Meinrad  2184  155 151 151 151 150 
150 149 147 147 143 
139 139 139 137 136 
 

3 Schneider, Johann 2058  150 150 147 139 138 
138 138 138 137 135 
132 131 131 128 126 
 

4 Moser, Michael  545  151 140 140 114  
 

5 Mader, Andreas  447  127 121 115 84  
 

6 Engel, Patrick  348  96 95 88 69  
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- --- LG Senioren Aufgelegt A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Kaufmann, Walter 2971  199 199 199 199 199 
198 198 198 198 198 
198 197 197 197 197 
 

2 Dopfer, Engelbert 2959  199 198 198 197 197 
197 197 197 197 197 
197 197 197 197 197 
 

3 Brutscher, Josef  2926  196 196 196 196 196 
196 195 195 195 195 
194 194 194 194 194 
 

4 Steiger, Werner  2902  197 196 195 195 194 
194 194 194 193 193 
192 192 191 191 191 
 

 
 

- --- LG Senioren Aufgelegt B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Rauh, Hans  2729  191 189 187 186 186 
185 184 183 179 179 
179 177 176 175 173 
 

2 Holderied, Hans  2677  188 187 187 180 179 
179 179 178 178 177 
177 174 172 172 170 
 

3 Bietsch, Willi  2656  188 187 185 184 183 
183 182 181 172 171 
170 170 170 166 164 
 

4 Koch, Hans-Peter 1290  178 164 162 162 160 
158 154 152 
 

5 Vetter, Hans  777  167 162 157 157 134 
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- --- LP Schüler / Jugend --- - 
__ 
 

- --- LP Schüzenklasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Rottach, Anita  2499  176 173 171 171 169 
169 167 165 165 164 
164 164 164 160 157 
 

2 Kaufmann, Thomas 2399  171 166 164 163 163 
163 161 159 158 157 
157 156 154 154 153 
 

3 Schneider, Johann 2319  163 160 160 159 158 
158 154 154 153 153 
150 150 149 149 149 
 

4 Rauh, Meinrad  2311  164 162 160 155 155 
154 153 153 153 152 
151 151 151 149 148 
 

5 Buchenberg, Diana 1603  140 134 125 121 118 
112 111 107 106 100 
100 100 82 75 72 

 

- --- LP Blattl --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 

 

1 Rottach, Anita    50,9  155,0 192,0 

2 Rauh, Meinrad    57,6  71,1 148,3 

3 Schneider, Johann   102,6  110,0 237,2 

4 Kaufmann, Thomas   107,4  160,0 194,1 

5 Buchenberg, Diana   370,1  370,6 458,6 
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- --- Zimmerstutzen Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Läufle, Sascha    271  92 91 88 
2 Buchenberg, Franz-Xaver  268  91 89 88 
3 Bietsch, Robert    265  92 87 86 
4 Kögel, Michael    263  91 90 82 
5 Wilhelm, Markus   261  88 88 85 
6 Maurus, Joachim   259  92 84 83 
7 Kaufmann, Walter   255  91 82 82 
8 Rauh, Monika    253  86 85 82 
9 Kögel, Stefan    245  83 82 80 
10 Rauh, Meinrad    238  86 79 73 
11 Dopfer, Engelbert   234  82 77 75 
12 Rauh, Josefine    191  69 69 53 
 

 
- --- Zimmerstutzen Blattl --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname  Blattl  Deck-Blattl 
 

1 Kaufmann, Walter  2,0   135,2 206,7 

2 Maurus, Joachim  26,4   229,9 371,4 

3 Kögel, Stefan   108,4   127,5 253,7 

4 Buchenberg, Franz-Xaver 114,7   176,9 389,0 

5 Läufle, Sascha   120,8   232,9 292,3 

6 Kögel, Michael   122,0   262,0 297,5 

7 Wilhelm, Markus  149,0   224,6 256,6 

8 Rauh, Monika   162,2   309,8 541,1 

9 Bietsch, Robert   174,0   330,5 341,7 

10 Dopfer, Engelbert  202,2   643,5 664,2 

11 Rauh, Meinrad   204,5   247,0 263,4 

12 Rauh, Josefine   251,7   302,2 596,5 

  



Vereinsschießen 
2015 / 2016 

Seite 12 von 20 

Design by --TK-- 

- --- Traditions ZS Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Schmid, Alexander   159  81 78 
2 Kögel, Stefan    157  84 73 
3 Wilhelm, Markus   156  85 71 
4 Läufle, Sascha    150  77 73 
5 Kögel, Michael    145  75 70 
6 Dopfer, Engelbert   144  73 71 
7 Wilhelm, Nadine   138  72 66 
8 Rauh, Monika    136  69 67 
9 Buchenberg, Franz-Xaver  135  73 62 
10 Rauh, Meinrad    130  71 59 
11 Bietsch, Robert    129  66 63 
12 Rößle, Johann    118  60 58 
13 Kaufmann, Walter   118  62 56 
14 Kaufmann, Renate   115  58 57 
15 Schneider, Johann   114  61 53 
16 Buchenberg, Birgit   113  58 55 
17 Steiger, Werner    113  60 53 
18 Buchenberg, Helmut   110  57 53 
19 Buchenberg, Sandra   109  55 54 
20 Brutscher, Josef    109  55 54 
21 Schneider, Brigitte   102  52 50 
22 Buchenberg, Katja   95  58 37 
23 Breher, Evelyn    89  53 36 
24 Rauh, Josefine    82  43 39 
25 Brutscher, Resi    74  46 28 
26 Buchenberg, Monika   73  41 32 
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- --- Traditions ZS Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Läufle, Sascha    25,0  136,5 235,5 

2 Dopfer, Engelbert   60,4  313,1 350,6 

3 Brutscher, Josef    60,8  92,5 247,1 

4 Wilhelm, Nadine   81,4  87,8 339,8 

5 Kögel, Stefan    94,5  171,1 192,2 

6 Buchenberg, Sandra   113,5  240,8 242,6 

7 Wilhelm, Markus   151,2  209,2 358,0 

8 Rauh, Monika    169,6  191,5 344,9 

9 Buchenberg, Katja   217,3  500,4 600,4 

10 Breher, Evelyn    225,8  542,2 547,7 

11 Kaufmann, Walter   236,7  251,2 513,7 

12 Rauh, Meinrad    259,6  419,0 469,7 

13 Bietsch, Robert    262,6  333,1 379,5 

14 Schmid, Alexander   283,0  293,6 347,2 

15 Kögel, Michael    300,3  308,2 388,0 

16 Schneider, Brigitte   341,0  410,7 656,9 

17 Steiger, Werner    374,2  451,7 697,3 

18 Schneider, Johann   376,1  430,6 564,5 

19 Buchenberg, Franz-Xaver  380,6  383,9 495,6 

20 Brutscher, Resi    386,1  665,3 981,2 

21 Buchenberg, Helmut   416,8  655,6 730,4 

22 Buchenberg, Birgit   432,0  548,1 571,3 

23 Kaufmann, Renate   556,8  733,8 737,0 

24 Buchenberg, Monika   666,3  935,1 964,6 

25 Rößle, Johann    686,2  736,0 772,4 

26 Rauh, Josefine    704,6  713,6 761,1 
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- --- Endschießen LG Jugend --- - 
__ 

 

- --- Endschießen LP Jugend --- - 
__ 

 
- --- Endschießen LG Allgemeine Klasse --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Rauh, Monika    98 R   97 R 
2 Bietsch, Robert    13,0 T  41,29 T 
3 Kögel, Andrea    98 R   95 R 
4 Buchenberg, Franz-Xaver  17,1 T   63,5 T 
5 Wilhelm, Nadine   96 R   93 R 
6 Buchenberg, Helmut   21,1 T   65,5 T 
7 Buchenberg, Birgit   94 R   94 R 
8 Mader, Simon    21,9 T  79,59 T 
9 Kögel, Michael    94 R   94 R 
10 Kögel, Stefan    34,9 T  61 T 
11 Herz, Karin    91 R   91 R 
12 Schmid, Alexander   53,7 T  56,70 T 
13 Heider, Sabine    90 R   83 R 
14 Rauh, Meinrad    54,4 T  75 T 
15 Herbich, Andreas   89 R   89 R 
16 Schneider, Brigitte   102,7 T  262,1 T 
17 Kirsch, Michael    88 R   86 R 
18 Haggenmüller, Markus  108,0 T  115,5 T 
19 Buchenberg, Sandra   85 R   76 R 
20 Rauh, Josefine    124,0 T  222,3 T 
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- --- Endschießen LG Auflage Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Kaufmann, Walter   100 R  99 R 
2 Holderied, Hans    14,5 T  98,09 T 
3 Brutscher, Josef    100 R  98 R 
4 Brutscher, Resi    17,0 T  23,70 T 
5 Dopfer, Engelbert   99 R   98 R 
6 Kaufmann, Renate   30,8 T  39,29 T 
7 Bietsch, Willi    98 R   94 R 
8 Koch, Anni    50,8 T  92,59 T 
9 Vetter, Hans    82 R   70 R 
 

- --- Endschießen LP Allgemeine Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Schneider, Johann   86 R   85 R 
2 Rottach, Anita    102,5 T  212 T 
3 Rauh, Meinrad    81 R   79 R 

 

- --- Humpenschießen --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebniss 
 

1  Dopfer Engelbert   1x 
2  Buchenberg Franz   1x 
3  Kögel Stefan    1x 
4  Bietsch Willi    1x 
5  Rauh Meinrad    1x 
6  Breher Christoph   1x 
7  Buchenberg Helmut    1x 

 

September Buchenberg Franz 67 
Oktober Kögel Stefan 60 

November Breher Christoph 54 
Dezember Rauh Meinrad 55 

Januar Bietsch Willi 57 
Februar Dopfer Engelbert 73 

März Buchenberg Helmut 50 
April   
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- --- Meisterkette 2015 - 2016 --- - 
 

1 Rauh Monika 8,9 9,3 8,3 9,9 2. Platz

2 xxx 13.Platz

3 Kögel Andrea 8,3 1. Platz

4 xxx 13.Platz

5 Wilhelm Nadine 8,9 8,4 8,2 11. Platz

6 Bietsch Robert 9,1 8,7 8,2 8,3 8,8 7. Platz

7 Breher Andreas 7,9 8,4 8,4 12. Platz

8 Kögel Stefan 8,3 8,7 8,7 5. Platz

9 Buchenberg Franz-Xaver9,3 9,2 9,1 8,8 4. Platz

10 Buchenberg Birgit 8,9 9,1 6,9 7,9 8. Platz

11 Rottach Anita 7,6 8,3 8,4 8,9 9. Platz

12 Mader Simon 9,4 8,2 8,6 5. Platz

13 Kögel Michael 7,9 8,2 8,8 9. Platz

14 Herz Karin 7,7 9,1 9,3 2. Platz
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- --- 3 - Blattl - Pokal - Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Dopfer, Engelbert  14,4  1,4 6,3 6,7 
2 Brutscher, Resi   16,2  3,1 4,1 9,0 
3 Brutscher, Josef   28,2  7,2 9,0 12,0 
4 Kaufmann, Walter  28,8  5,8 10,0 13,0 
5 Steiger, Werner   31,7  3,1 11,4 17,2 
6 Kaufmann, Renate  35,6  5,6 13,0 17,0 
7 Koch, Anni   74,7  9,0 32,5 33,2 
8 Holderied, Hans   80,8  20,1 27,6 33,1 
9 Rauh, Hans   89,0  27,0 28,6 33,4 
10 Bietsch, Willi   107,8  14,5 32,3 61,0 
11 Koch, Hans-Peter  296,9  63,0 91,2 142,7 
12 Vetter, Hans   498,4  165,7 166,3 166,4 
 

 

- --- Schützenkönig Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Dopfer, Engelbert   1,4  6,3 6,7 

2 Brutscher, Resi    3,1  4,1 9,0 

3 Steiger, Werner    3,1  11,4 17,2 

4 Kaufmann, Renate   5,6  13,0 17,0 

5 Kaufmann, Walter   5,8  10,0 13,0 

6 Brutscher, Josef    7,2  9,0 12,0 

7 Koch, Anni    9,0  32,5 33,2 

8 Bietsch, Willi    14,5  32,3 61,0 

9 Holderied, Hans    20,1  27,6 33,1 

10 Rauh, Hans    27,0  28,6 33,4 

11 Koch, Hans-Peter   63,0  91,2 142,7 

12 Vetter, Hans    165,7  166,3 166,4 
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Läufle, Sascha   28,3  7,0 9,2 12,1 

2 Rauh, Monika   29,5  3,6 11,6 14,3 

3 Mader, Simon   31,2  8,0 9,4 13,8 

4 Wilhelm, Nadine  35,0  8,0 13,4 13,6 

5 Bietsch, Robert   35,4  11,4 12,0 12,0 

6 Schmid, Alexander  41,4  10,4 13,8 17,2 

7 Heider, Sabine   41,7  2,0 15,0 24,7 

8 Buchenberg, Helmut  42,2  2,8 12,6 26,8 

9 Riehle, Michelle   45,1  9,0 9,2 26,9 

10 Gutmann, Robert  45,5  8,0 13,4 24,1 

11 Rottach, Anita   45,8  10,2 16,0 19,6 

12 Buchenberg, Franz-Xaver 49,8  12,8 16,2 20,8 

13 Kögel, Andrea   55,4  14,4 17,0 24,0 

14 Läufle, Karin   59,0  15,0 22,0 22,0 

15 Kögel, Stefan   64,4  15,2 20,2 29,0 

16 Kirsch, Michael   70,5  16,4 25,0 29,1 

17 Herbich, Andreas  71,0  2,2 28,1 40,7 

18 Herz, Karin   72,6  20,5 23,3 28,8 

19 Kögel, Michael   75,2  15,8 19,4 40,0 

20 Rauh, Meinrad   77,2  22,2 27,4 27,6 

21 Breher, Martin   82,0  23,6 27,3 31,1 

22 Maurus, Joachim  96,3  30,2 32,6 33,5 

23 Breher, Christoph  98,7  23,0 29,0 46,7 

24 Buchenberg, Birgit  103,1  31,0 33,9 38,2 

25 Buchenberg, Monika  103,5  22,8 38,3 42,4 

26 Breher, Andreas  104,9  32,3 35,1 37,5 

27 Haggenmüller, Markus 120,2  27,8 34,0 58,4 

28 Mayer, Martin   131,6  37,0 38,3 56,3 

29 Schneider, Johann  133,2  39,5 42,3 51,4 

30 Rauh, Josefine   135,5  16,6 52,3 66,6 

31 Buchenberg, Sandra  158,6  33,8 45,8 79,0 

32 Breher, Evelyn   159,7  45,1 51,6 63,0 

33 Wolf, Larissa   174,3  49,6 61,7 63,0 

34 Kaufmann, Thomas  177,5  41,3 61,5 74,7 

35 Buchenberg, Katja  185,0  53,7 61,4 69,9 

36 Klaus, Kristin   218,1  55,9 74,8 87,4 

37 Mayer, Alexander  272,2  86,0 89,4 96,8 
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

38 Klaus, Maximilian  273,1  55,5 106,2 111,4 

39 Riemann, Dominik  365,1  55,2 97,8 212,1 

40 Brutscher, Silas   366,2  83,2 121,6 161,4 

41 Buchenberg, Diana  461,3  142,4 142,5 176,4 

42 Wensauer, Kareem  471,9 108,7 178,3 184,9  

43 Moser, Michael   474,5  98,2 174,8 201,5 

44 Mader, Andreas   478,1  132,6 148,4 197,1 

45 Schneider, Brigitte  487,6  119,5 183,6 184,5 

46 Mader, Eva   559,0  171,8 180,2 207,0 

47 Steiger, Lissi   586,2  168,1 186,9 231,2 

48 Engel, Patrick   641,5  140,0 246,4 255,1 

49 Stölzle, Raphael   725,4  196,4 238,7 290,3 

50 Ebert, Fabian   847,1  186,9 303,9 356,3 

 
- --- Jugendkönig --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
1 Riehle, Michelle    9,0  9,2 26,9 

2 Buchenberg, Monika   22,8  38,3 42,4 

3 Mayer, Martin    37,0  38,3 56,3 

4 Wolf, Larissa    49,6  61,7 63,0 

5 Buchenberg, Katja   53,7  61,4 69,9 
6 Riemann, Dominik   55,2  97,8 212,1 

7 Klaus, Maximilian   55,5  106,2 111,4 
8 Brutscher, Silas    83,2  121,6 161,4 

9 Mayer, Alexander   86,0  89,4 96,8 
10 Wensauer, Kareem   108,7  178,3 184,9 
11 Mader, Eva    171,8  180,2 207,0 

12 Ebert, Fabian    186,9  303,9 356,3 

13 Stölzle, Raphael    196,4  238,7 290,3 
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- --- Schützenkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Heider, Sabine    2,0  15,0 24,7 

2 Herbich, Andreas   2,2  28,1 40,7 

3 Buchenberg, Helmut   2,8  12,6 26,8 

4 Rauh, Monika    3,6  11,6 14,3 

5 Läufle, Sascha    7,0  9,2 12,1 

6 Mader, Simon    8,0  9,4 13,8 

7 Wilhelm, Nadine   8,0  13,4 13,6 

8 Gutmann, Robert   8,0  13,4 24,1 

9 Rottach, Anita    10,2  16,0 19,6 

10 Schmid, Alexander   10,4  13,8 17,2 

11 Bietsch, Robert    11,4  12,0 12,0 

12 Buchenberg, Franz-Xaver  12,8  16,2 20,8 

13 Kögel, Andrea    14,4  17,0 24,0 

14 Läufle, Karin    15,0  22,0 22,0 

15 Kögel, Stefan    15,2  20,2 29,0 

16 Kögel, Michael    15,8  19,4 40,0 

17 Kirsch, Michael    16,4  25,0 29,1 

18 Rauh, Josefine    16,6  52,3 66,6 

19 Herz, Karin    20,5  23,3 28,8 

20 Rauh, Meinrad    22,2  27,4 27,6 

21 Breher, Christoph   23,0  29,0 46,7 

22 Breher, Martin    23,6  27,3 31,1 

23 Haggenmüller, Markus  27,8  34,0 58,4 

24 Maurus, Joachim   30,2  32,6 33,5 

25 Buchenberg, Birgit   31,0  33,9 38,2 

26 Breher, Andreas   32,3  35,1 37,5 

27 Buchenberg, Sandra   33,8  45,8 79,0 

28 Schneider, Johann   39,5  42,3 51,4 

29 Kaufmann, Thomas   41,3  61,5 74,7 

30 Breher, Evelyn    45,1  51,6 63,0 

31 Klaus, Kristin    55,9  74,8 87,4 

32 Moser, Michael    98,2  174,8 201,5 

33 Schneider, Brigitte   119,5  183,6 184,5 

34 Mader, Andreas    132,6  148,4 197,1 

35 Engel, Patrick    140,0  246,4 255,1 

36 Buchenberg, Diana   142,4  142,5 176,4 

37 Steiger, Lissi    168,1  186,9 231,2 


